
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/381/2022 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w obrębie Koniaków do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi określone w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących załączniki Nr 2-9 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Legierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6262



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/381/2022 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wykaz dróg gminnych w obrębie Koniaków 

Nr działki Nazwa drogi Przebieg drogi  
1354 
2689/1 
2438/2 
2688 
2687 
2389 
2387 
2386 

Polana - Zimna Woda - Usnobocz załącznik 2 

cz. 1352 
1351 

Szkatółka załącznik 3 

2690 
1349 
2420/3 
cz. 2427/1 
1289/2 
1290/2 
1284/2 
1290/3 
1291/2 
1347 
1282/2 
1281/1 
1280/1 
1275/3 

Gronik II załącznik 4 

2388 
2698 
2533/5 
2697 
2696 
2695 
1346 

Rastoka - Jasinowa załącznik 5 

866/3 
cz.983  
984 
cz. 993 
871/9 

Za Bagna  załącznik 6 

cz. 983  
742 
546/15 

Rastoka    załącznik 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6262



985 
794/6 

Rdzawka załącznik 8 

741 
cz. 740/1 
739 
633/18 
630/11 
638/8 

Mała Łączka załącznik 9 

*cz- część działki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6262



 Nazwa drogi: Polana-Zimna Woda-Usnobocz  Skala: 1:6 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DW943

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 2386

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/381/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Polana - Zimna Woda - Usnobocz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6262



 Nazwa drogi: Szkatółka  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda POCZĄTEK
# DR. POLANA-ZIMNA WODA-USNOBOCZ

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 1351

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/381/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Szkatółka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6262



 Nazwa drogi: Gronik II  Skala: 1:5 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda
POCZĄTEK
# DR. POLANA-ZIMNA WODA-USNOBOCZ

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 1347

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/381/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Gronik II

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6262



 Nazwa drogi: Rastoka-Jasinowa  Skala: 1:5 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
OD DZ. 1192

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 2388

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/381/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Rastoka - Jasinowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6262



 Nazwa drogi: Za Bagna  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. RASTOKA-JASINOWA

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 871/9

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/381/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Za Bagna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6262



 Nazwa drogi: Rastoka  Skala: 1:4 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. ZA BAGNA
# DR. RASTOKA-JASINOWA

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 742

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/381/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Rastoka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6262



 Nazwa drogi: Rdzawka  Skala: 1:2 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda
POCZĄTEK
# DR. RASTOKA

KONIEC
DO KOŃCA DZ. 985

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/381/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Rdzawka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6262



 Nazwa drogi: Mała Łączka  Skala: 1:3 000

# - skrzyżowanie
przebieg drogi

Legenda

POCZĄTEK
# DR. RASTOKA

KONIEC
DO DZ. 738

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/381/2022

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 września 2022 r.

Droga Mała Łączka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6262


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Droga Polana - Zimna Woda - Usnobocz
	Zalacznik 3 Droga Szkatółka
	Zalacznik 4 Droga Gronik II
	Zalacznik 5 Droga Rastoka - Jasinowa
	Zalacznik 6 Droga Za Bagna
	Zalacznik 7 Droga Rastoka
	Zalacznik 8 Droga Rdzawka
	Zalacznik 9 Droga Mała Łączka

		2022-10-07T10:47:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




